
町道萩原線舗装補修工事

神石高原町坂瀬川

入 札 結 果

令和 4年 3月31日

\5,875,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 1月31日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,914,000

株式会社川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)川上建設 5,280,000 落札

広瀬建設(有) 5,550,000

(有)フジタ住設 5,600,000

共伸建設(有) 5,600,000

(株)中國開發　神石営業所 5,840,000

(有)伸宏建設 5,850,000

児玉建設(株) 5,870,000

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

(株)谷川工務店 辞退

(株)武田組　三和支店 辞退

小林設備（有） 辞退



三和給食共同調理場　調理機器改修工事

神石高原町小畠１８９５番地１　三和給食共同調理場

入 札 結 果

令和 6年 3月31日

\96,400,000

教育課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 1月31日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

管工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \86,760,000

株式会社中西製作所　（株）中西製作所中四国支店
支店長　髙塚　譲治

広島県広島市安佐南区西原７丁目８－４１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)中西製作所(株)中西製作所中
四国支店

93,500,000 落札

日本調理機(株)中国支店 97,000,000

(株)三幸社 113,440,000

(株)サンテック　福山営業所 119,270,000

（株）中電工　広島東部支社 辞退

(株)三冷社　福山支店 辞退

日本電技(株)広島支店　福山営業
所

辞退

(株)三共冷熱 辞退

(株)中国日立　福山支社 辞退

山陽空調工業（株） 辞退

東洋プラント(株) 辞退



三和給食共同調理場　改修工事

神石高原町小畠１８９５番地１　三和給食共同調理場

入 札 結 果

令和 6年 3月31日

\72,480,000

教育課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 1月31日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \63,019,000

株式会社武田組　三和支店
支店長　岡田　英俊

広島県神石郡神石高原町井関２７２４－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

(株)武田組　三和支店 78,000,000 74,800,000 落札72,400,000

(有)井上組 75,700,000 73,500,000 72,800,000

(株)後藤組 辞退

(有)美田工務店 辞退

村上建設(株) 辞退

安田工業(株) 辞退

児玉建設(株) 辞退



特定空家解体撤去工事

神石高原町階見41番地

入 札 結 果

令和 4年 3月31日

\2,500,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和 4年 1月31日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

解体工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,194,000

広瀬建設有限会社
取締役　松井　泰二

広島県神石郡神石高原町階見９５－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

広瀬建設(有) 2,500,000 落札

児玉建設(株) 2,650,000

(株)中國開發　神石営業所 3,670,000

(株)川上建設 辞退

(株)後藤組 辞退

(有)小塩組 辞退

共伸建設(有) 辞退


